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KALLELSE TILL MÅNADSMÖTE  TISDAGEN 2 maj kl 18.00  på Domkyrkocentrum 

iVäxjö. Därefter går vi till 4 krogar där var och en bestämmer vad man vill inmundiga. 

Samåkning från Allbotorget kl 17.15  

Avanmälan/gästanmälan senast söndagen den 30 april  till klubbmästarna. 

 

 

Föregående möte hade 23 deltagare, varav tre gäster från Ljungby IWC samt Dagmar 

Jansson 

 

Höstens klubbprogram fastställdes men DP Ruth Brunner besöker oss i september och 

Läkarbanken får anstå.  Eddes mode ändras. Så här blir höstens program. 

September Eddes mode i Moheda och Estvalls café 

Oktober DP Ruth Brunner 

November Berättelsen om Tyrolen, bok av Lena Birgersson. Hon kommer till klubben och 

 berättar. 

December Adventsfest med paketauktion 

 

Lotterivinsterna gick till Anita Ahlström och Monica Valtersson. 

 

Lotterivinster till maj skall tas med av Birgitta Dahl och Margareta Claesson 

 

Nästa caféträff blir tisdagen den 23 maj kl 14.30 i Hagaparken. Ewa Johansson bjuder med 

anledning av sin födelsedag. 

 

Nästa styrelse blir hos Birgitta Dahlonsdagen den 24 maj kl 13.00 

 

Stipendiat. Det finns ett förslag om Lena Klarefelt, Moheda, ordförande i 

Hjärtebarnsföreningen Kronobergföreningen. Vi måste fatta beslut om stipendiat eller om vi 

ska skjuta upp det till nästa år. 

 

Loppis 26 maj 

Allt ska vara uppackat kl 10.00. Bidrag kan lämnas in till Anita Hilner senast 25 maj. Kan 

också lämnas på mötet. Beslöts att inkomna medel går till Radiohjälpen. 

 

Ekonomi 

Avgiften till distriktet höjs pga höjning till rådet. 

 

Läs Anita Svedenbrants referat nästa sida. 

 

Åsa Elmgren trollband oss med sina berättelser om en operasångerskas arbetsliv. Efter fyra 

års studier vid Musikkonservatoriet var hon diplomerad operasångerska. Hon berättade 

humoristiskt om olika vägar att "få ett jobb". Hon skrev bl a till samtliga 109 tyskspråkiga 

scener och erbjöd sina tjänster och fick svar från flera. Andra gånger var det en slump eller 



kontakter som gällde men naturligtvis också provsjungningar. Hon arbetade på olika 

operascener i 30 år och hade ungefär 40 olika roller som hon när som helst kunde bli ombedd 

att sjunga. Hon sjöng på fem olika språk och lärde sig också tala dem. Hon har varit fackligt 

ombud vid två scener, med olika uppfattning om facket samt arbetat med regi och 

undervisning. Nu har hon flyttat hem, arbetar som tysklärare och är fullt upptagen med  att i 

Smålandsoperans regi sätta upp Figaros bröllop. Hon står för scenografi och regi samt sjunger. 

Premiär för denna fantastiska sängkammarfars med underbara kostymer och vacker musik är 

den 22 juli i Masugnen i Huseby. 

 

 

Monica avslutade mötet. 

 

 

Med IW-hälsning 

Anita Hilner 

sekreterare 


